dopodobnie w pow. tuchowskim lub jasielskim.
23) miejsce to w oryginalnym dokumencie Bolesława Leszko

wicza z r. 1275 jest uszkodzone, znać jednak dobrze zakończenie
uszkodzonego wyrazu__  wic. Kodeks dyplomatyczny tyniecki
kładzie w tem miejscu mniej właściwie imię ,,Pozrogis“.
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de Wogynich '), Nicolai castellani de Beyech et aliorum 
omnium castellanorum et iudicum existencium in ducatu Cra- 
couiensi et Sandomiriensi, perpetua sanecione presenti decreto 
inuiolabiliter confirmamus, statuentes perpetuo, ut ąuemadmo- 
dum a predecessoribus nostris, proauis, auis et parentibus 
nostris diete yille cum pertinencijs suis et eciam yille, que 
irnne locate sunt uel locari debent in territorijs earnndem, cum 
omnibus ascriptieijs suis presentibus et futuris et tributis 
eorumdem monasterij Thinciensis ąuiete et pacifice retroactis 
temporibus extiterunt, remaneant stabiles et inuiolabiles per- 
seuerent a nobis et a nostris successoribus in suo robore fir- 
mitateąue perpetua durature. Si quis vero ascripticiorum dicta- 
rum villarum et aliorum ibidem habitancium pro re aliąua, 
maleficio seu contrahctu uel alia qualicunque iniuria ad nostram 
siue castellanorum seu palathinorum aut iudicum predictorum 
aut ad quorumcmnque officialium presentiam citatus fuerit, 
non respondeat, nec proinde aliqu.am penam recipiat, sed coram 
iudice monasterij Thinciensis contra ipsos, si quis aliquid que- 
stionis acceptare voluerit, suam iusticiam proseąuatur. Ne 
autem ausu temerario et iniquo habeat confirmacionem et de- 
claracionem predictarum villarum ascripticiorum necnon liber- 
tatum eorumdem ąuispiam attemptet infringere in posterum et 
presumat, ipsam sigillis nostro et karissime coniugis nostre 
superius nominate duximus roborandam. + Quisquis autem 
omnium premissorum in fauorem et quietem religionis sanctis- 
sime concessorum uel in quocumque eorum violator extiterit 
seu transgressor, iram omnipotentis Dei et electorum suorum 
incurrat, super lioc radonem grauissimam in die iudicij reddi- 
turus, et cum maledictis et iniquis in gehenna recipiat porcionem. 
Actum publice in Chorcyn anno dominj M°. C C L X X "  Y", in 
die sancte Lucie, indictione III, epacta XX. Presentibus pre- 
fatis: domino Paulo episcopo, castellanis, palathinis et iudi- 
cibus et consencientibus, vt superius est expressum, necnon

') Wojnicz. ’) Biecz.
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presente domino Proeopio nostro cancellario, per cuins manus 
presens pagina est donata, et alijs quam multis.